

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bagre
Prefeitura Municipal de Bagre
Pregão Eletrônico - 07/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ADAPTADOR, CONEXÃO TIPO T, BENJAMIM
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	493,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	DANEVA
Item:	0002
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO
Quantidade:	97
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	3,89
Valor Total:	377,33
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	RADEX
Item:	0003
Descrição:	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,00
Valor Final:	3,40
Valor Total:	241,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	RADEX
Item:	0004
Descrição:	APONTADOR SIMPLES SEM DEPÓSITO CX C/24
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,00
Valor Final:	9,80
Valor Total:	568,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CIS
Item:	0005
Descrição:	BARBANTE EM FIBRA DE ALGODÃO
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	16,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	583,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SÃO JOÃO
Item:	0006
Descrição:	BASTAO DE COLA QUENTE FINA
Quantidade:	81
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,00
Valor Final:	12,50
Valor Total:	1.012,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	LEO&LEO
Item:	0007

Descrição:	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO
Quantidade:	181
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,00
Valor Final:	18,90
Valor Total:	3.420,90
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	IBEL
Item:	0008
Descrição:	BATERIA DE LÍTIÓ CR2032 3V - TIPO MOEDA, PARA MICROCOMPUTADOR.
Quantidade:	101
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,00
Valor Final:	4,97
Valor Total:	501,97
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	RAIOVAC
Item:	0009
Descrição:	BORRACHA BICOLOR CAIXA C/10
Quantidade:	268
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,00
Valor Final:	9,97
Valor Total:	2.671,96
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	TRIS
Item:	0010
Descrição:	BORRACHA BRANCA
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,00
Valor Final:	8,80
Valor Total:	228,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	LENORA
Item:	0011
Descrição:	BORRACHA PONTEIRA BRANCA 100 PARA LÁPIS C/100 UNIDADES
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	48,00
Valor Final:	15,80
Valor Total:	379,20
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	TRIS
Item:	0012
Descrição:	CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS CAPA FINA
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	3,45
Valor Total:	793,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CREDEAL
Item:	0013
Descrição:	CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	3,20
Valor Total:	736,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CREDEAL
Item:	0014
Descrição:	CADERNO DE CALIGRAFIA BROCHURA 40 FOLHAS

Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	1,80
Valor Total:	414,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MAXIMA
Item:	0015
Descrição:	CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL 12 MÁTERIAS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,00
Valor Final:	14,80
Valor Total:	592,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CREDEAL
Item:	0016
Descrição:	CAIXA TIPO ARQUIVO MORTO
Quantidade:	1.814
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	4,00
Valor Total:	7.256,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	polibras
Item:	0017
Descrição:	CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	23,00
Valor Total:	1.610,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ELGIN
Item:	0018
Descrição:	CANETA 007 AZUL
Quantidade:	254
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,00
Valor Final:	22,50
Valor Total:	5.715,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0019
Descrição:	CANETA 07 VERMELHA
Quantidade:	99
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,00
Valor Final:	23,00
Valor Total:	2.277,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0020
Descrição:	CANETA HIDROCOR C/12 UND
Quantidade:	165
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	2,90
Valor Total:	478,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	TRIS
Item:	0021
Descrição:	CANETA LASER APRESENTAÇÃO SLIDES CONTROLE WIRELESS USB WIFI
Quantidade:	16

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	45,00
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MULTILASER
Item:	0022
Descrição:	CANETA MARCA-TEXTO
Quantidade:	101
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	38,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.818,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0023
Descrição:	CANETA PARA RETROPROJETOR, PONTA DE 2.0MM, PARA ESCRITA EM ACETATO PVC E POLIEST
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,00
Valor Final:	36,00
Valor Total:	1.116,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PILOT
Item:	0024
Descrição:	CAPA ENCADERNAÇÃO, TIPO A4 COR PRETA
Quantidade:	1.101
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,20
Valor Final:	0,40
Valor Total:	440,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LASSANE
Item:	0025
Descrição:	CAPA ENCADERNAÇÃO, TIPO A4 COR TRASPARENTE
Quantidade:	1.101
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,20
Valor Final:	0,50
Valor Total:	550,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LASSANE
Item:	0026
Descrição:	CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO 6 DÍGITOS
Quantidade:	41
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	28,90
Valor Total:	1.184,90
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	TRODAT
Item:	0027
Descrição:	CARTOLINA
Quantidade:	901
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,38
Valor Total:	342,38
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VMP
Item:	0028
Descrição:	CLIPS Nº 08 NIQUELADO CAIXA C/25 UND.
Quantidade:	595
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência 4,00
Valor Final: 1,60
Valor Total: 952,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: ACC

Item: 0029
Descrição: CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO CAIXA COM 100 UND.
Quantidade: 185
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 4,00
Valor Final: 1,50
Valor Total: 277,50
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: ELIEL C SOARES
Modelo: ACC

Item: 0030
Descrição: CLIPS Nº 3/0 NIQUELADO CAIXA COM 50 UND.
Quantidade: 415
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 4,00
Valor Final: 1,75
Valor Total: 726,25
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: ACC

Item: 0031
Descrição: CLIPS Nº 4/0 NIQUELADO CAIXA COM 50 UND.
Quantidade: 585
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 4,00
Valor Final: 1,45
Valor Total: 848,25
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: ACC

Item: 0032
Descrição: CLIPS Nº 6/0 NIQUELADO CAIXA COM 50 UND.
Quantidade: 601
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 4,00
Valor Final: 1,45
Valor Total: 871,45
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: ACC

Item: 0033
Descrição: COLA BRANCA 90G CX/12
Quantidade: 87
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 38,00
Valor Final: 15,80
Valor Total: 1.374,60
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: POLAR

Item: 0034
Descrição: COLA COM GLITER 25MG C/ 06
Quantidade: 501
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 9,00
Valor Final: 4,40
Valor Total: 2.204,40
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: ACRILEX

Item: 0035
Descrição: COLA DE ISOPOR 500G
Quantidade: 181
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,00

Valor Final: 13,00
Valor Total: 2.353,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: KAZ

Item: 0036
Descrição: COLA DE ISOPOR 90G CAIXA C/ 12 UND
Quantidade: 658
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 18,00
Valor Final: 13,44
Valor Total: 8.843,52
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: FRAMA

Item: 0037
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO
Quantidade: 154
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 26,00
Valor Final: 11,00
Valor Total: 1.694,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: JOCAR OFFICE

Item: 0038
Descrição: ENVELOPE SACO 16X23 KRAFT OURO 80 G
Quantidade: 151
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,00
Valor Final: 0,50
Valor Total: 75,50
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: SCRITY

Item: 0039
Descrição: ENVELOPE SACO A4 22,9X32,4 CM KRAFT OURO 80 G (PCT. C/ 100 UNID.)
Quantidade: 147
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 75,00
Valor Final: 38,90
Valor Total: 5.718,30
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: SCRITY

Item: 0040
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT COR OURO 36X26 80G (PACOTE COM 10 UNID.)
Quantidade: 171
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 7,12
Valor Total: 1.217,52
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: CDSIL

Item: 0041
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G 265X370 (PACOTE COM 10 UNID)
Quantidade: 321
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 3,40
Valor Total: 1.091,40
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: SCRITY

Item: 0042
Descrição: ENVELOPE TIPO CORREIO DE SEGURANÇA 30X40
Quantidade: 121
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,90
Valor Final: 25,00

Valor Total:	3.025,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	ouropress 30x40
Item:	0043
Descrição:	ESIRAL PLASTICA P/ENCADERNACAO 12 MM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,19
Valor Total:	76,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	LASTIC SPIRA
Item:	0044
Descrição:	ESPIRAL PLÁSTICA P/ENCADERNACAO 25 MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	0,58
Valor Total:	58,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VMP
Item:	0045
Descrição:	ESPIRAL PLÁSTICA P/ENCADERNAÇÃO 40 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	2,97
Valor Total:	148,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	CDSIL
Item:	0046
Descrição:	ESTILETE C/12
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	28,00
Valor Final:	10,50
Valor Total:	997,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	TRIS
Item:	0047
Descrição:	ETIQUETA DE PAPEL LEMBRETE AUTOCOLANTE
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,50
Valor Final:	24,00
Valor Total:	456,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0048
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA
Quantidade:	73
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,30
Valor Final:	4,18
Valor Total:	305,14
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	CDSIL
Item:	0049
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPOS (TIPO PIRANHA)
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,20
Valor Final:	6,97
Valor Total:	906,10

Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	CDSIL
Item:	0050
Descrição:	FITA ADESIVA MARROM 48MM X 40M POLIPROPILENO
Quantidade:	406
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	3,50
Valor Final:	2,30
Valor Total:	933,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0051
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45MT. DE PRIMEIRA QUALIDADE.
Quantidade:	1.185
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	3,50
Valor Final:	2,23
Valor Total:	2.642,55
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	CELTA
Item:	0052
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MED. 12MM X 30M. DE PRIMEIRA QUALIDADE.
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	2,50
Valor Final:	1,19
Valor Total:	380,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0053
Descrição:	FITA CREPE 50X50 USO GERAL
Quantidade:	930
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	6,00
Valor Final:	2,87
Valor Total:	2.669,10
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	CELTA
Item:	0054
Descrição:	FITA CREPE USO GERAL 18MMX50M
Quantidade:	401
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	3,50
Valor Final:	2,48
Valor Total:	994,48
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	TEK BOND
Item:	0055
Descrição:	FITA DE IMPRESSAO EM NAILON COM 2 BOBINAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,00
Valor Final:	9,80
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0056
Descrição:	FITA DUPLA FACE 19MM X 2M
Quantidade:	151
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	3,98
Valor Total:	600,98
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0057
Descrição:	FOLHA DE E.V.A PACOTE C/5 UND
Quantidade:	1.051
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,50
Valor Final:	5,00
Valor Total:	5.255,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LEONORA
Item:	0058
Descrição:	FOLHA DE EVA GLITTER PACOTE C/ 5 UNIDADES
Quantidade:	751
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	36,00
Valor Final:	14,10
Valor Total:	10.589,10
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LEONORA
Item:	0059
Descrição:	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M LARGURA 0,50 M ESPESSURA 10 MM
Quantidade:	421
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,20
Valor Final:	2,24
Valor Total:	943,04
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	TRIS
Item:	0060
Descrição:	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M LARGURA 0,50 M ESPESSURA 15 MM
Quantidade:	331
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,30
Valor Final:	3,40
Valor Total:	1.125,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ISOEST
Item:	0061
Descrição:	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M LARGURA 0,50 M ESPESSURA 20 MM
Quantidade:	331
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,60
Valor Final:	4,10
Valor Total:	1.357,10
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	M Araujo Comercio de Panificação eireli
Modelo:	ISOESTE
Item:	0062
Descrição:	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M LARGURA 0,50 M ESPESSURA 25 MM
Quantidade:	331
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	4,98
Valor Total:	1.648,38
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	TRIS
Item:	0063
Descrição:	GIZ COLORIDO
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,10
Valor Final:	5,20
Valor Total:	161,20
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	M Araujo Comercio de Panificação eireli

Modelo:	DELTA MASTER
Item:	0064
Descrição:	GIZ DE CERA ACRILEX C 12 UND
Quantidade:	281
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,40
Valor Final:	2,40
Valor Total:	674,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LEONORA
Item:	0065
Descrição:	GIZ ESCOLAR BRANCO
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,20
Valor Final:	3,90
Valor Total:	120,90
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	DELTA
Item:	0066
Descrição:	GRAFITE P/ LÁPISEIRA TÉCNICA 0,5MM
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,10
Valor Final:	2,30
Valor Total:	163,30
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	DELTA
Item:	0067
Descrição:	GRAMPEADOR
Quantidade:	178
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	1.958,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	maxprint
Item:	0068
Descrição:	GRAMPEADOR ROCAMA 106/6 ((PARA MADEIRA)
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	3.740,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LEONORA
Item:	0069
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR CX
Quantidade:	262
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,50
Valor Final:	3,90
Valor Total:	1.021,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	FRAMA
Item:	0070
Descrição:	GRAMPO PLASTICO ESTEND. P/ 600 FOLHAS, MACHO-FEMEA C/ 50 UNID
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,90
Valor Final:	24,00
Valor Total:	1.704,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	M Araujo Comercio de Panificação eireli
Modelo:	DELLO

Item:	0071
Descrição:	GRAMPO PREDEDOR/ CLIPS DE PAPEL DE METAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,90
Valor Final:	24,90
Valor Total:	49,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0072
Descrição:	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR ROCAMA 106/6
Quantidade:	63
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,70
Valor Final:	4,49
Valor Total:	282,87
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	FRAMA
Item:	0073
Descrição:	LACRE DE MALOTE EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA (PCT. C/ 100 UND.)
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	35,90
Valor Final:	29,00
Valor Total:	1.044,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	M Araujo Comercio de Panificação eireli
Modelo:	HELOMAX
Item:	0074
Descrição:	LAMINA PARA ESTILETE LARGO, ACONDICIONADA EM TUBO PLÁSTICO COM 10 LAMINAS.
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,00
Valor Final:	6,50
Valor Total:	734,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	cis largo
Item:	0075
Descrição:	LAPIS DE COR CX
Quantidade:	221
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,00
Valor Final:	2,87
Valor Total:	634,27
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	BIC
Item:	0076
Descrição:	LAPIS PRETO Nº 02 CX
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	2.240,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LEONORA
Item:	0077
Descrição:	LAPISEIRA TECNICA 0,5MM, USO PROFISSIONAL
Quantidade:	61
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	1,70
Valor Total:	103,70
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	M Araujo Comercio de Panificação eireli
Modelo:	PENTEL
Item:	0078

Descrição:	LIGA ELÁSTICO PROCESSO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,30
Valor Final:	3,99
Valor Total:	279,30
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	MAMUHT
Item:	0079
Descrição:	LIVRO DE ATA 200FLS
Quantidade:	161
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,90
Valor Final:	14,50
Valor Total:	2.334,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	TILIBRA
Item:	0080
Descrição:	LIVRO DE ATA 205X300MM (C/ 100 FLS. PAUTADAS)
Quantidade:	316
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,90
Valor Final:	8,20
Valor Total:	2.591,20
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	SIDGRAPH
Item:	0081
Descrição:	LIVRO DE ATA 205X300MM (C/ 50 FLS. PAUTADAS)
Quantidade:	355
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,90
Valor Final:	6,50
Valor Total:	2.307,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	TILIBRA
Item:	0082
Descrição:	LIVRO DE PONTO
Quantidade:	178
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,90
Valor Final:	14,50
Valor Total:	2.581,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	TILIBRA
Item:	0083
Descrição:	LIVRO DE PROTOCOLO
Quantidade:	334
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,90
Valor Final:	6,80
Valor Total:	2.271,20
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	TILIBRA
Item:	0084
Descrição:	MASSA PARA MODELAR COM 12 CORES SORTIDAS
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,50
Valor Final:	2,35
Valor Total:	1.410,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	TILIBRA
Item:	0085
Descrição:	MOLHADOR DE DEDOS

Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	2,49
Valor Total:	149,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	RADEX
Item:	0086
Descrição:	MOUSE PAD
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,90
Valor Final:	25,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0087
Descrição:	ORGANIZADOR DE MESA DE ESCRITÓRIO (PORTA LÁPIS, CANETA)
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	4,90
Valor Total:	313,60
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	DELLO
Item:	0088
Descrição:	ORGANIZADOR PORTA DOCUMENTO PAPEL A4
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,90
Valor Final:	34,00
Valor Total:	3.910,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	JIELISI
Item:	0089
Descrição:	PAPEL 40 KG
Quantidade:	721
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,25
Valor Final:	0,90
Valor Total:	648,90
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VMP
Item:	0090
Descrição:	PAPEL A4
Quantidade:	7.717
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	20,00
Valor Final:	13,90
Valor Total:	107.266,30
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ELIEL C SOARES
Modelo:	CHAMEX
Item:	0091
Descrição:	PAPEL A4 KRAFT 240G COM 25 FOLHAS
Quantidade:	201
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,00
Valor Final:	9,80
Valor Total:	1.969,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VMP
Item:	0092
Descrição:	PAPEL CARBONO A4 CAIXA COM 100 UND
Quantidade:	81

Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 35,00
Valor Final: 20,00
Valor Total: 1.620,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: OFF PAPER

Item: 0093
Descrição: PAPEL CARMIM
Quantidade: 721
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,00
Valor Final: 12,58
Valor Total: 9.070,18
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: M Araujo Comercio de Panificação eireli
Modelo: VMP

Item: 0094
Descrição: PAPEL CARTAO FOL
Quantidade: 901
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência 2,00
Valor Final: 1,44
Valor Total: 1.297,44
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: KALLUNGA

Item: 0095
Descrição: PAPEL CELOFONE CROMUS 85X100 FL
Quantidade: 221
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência 1,50
Valor Final: 0,90
Valor Total: 198,90
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: VMP

Item: 0096
Descrição: PAPEL CHAMEQUINHO COLORIDO C/100 FOLHAS
Quantidade: 551
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 8,00
Valor Final: 3,89
Valor Total: 2.143,39
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: JANDAIA

Item: 0097
Descrição: PAPEL CREPOM
Quantidade: 501
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,00
Valor Final: 1,19
Valor Total: 596,19
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: VMP

Item: 0098
Descrição: PAPEL FORMULÁRIO CONTÍNUO CAIXA C/ 3000 FOLHAS
Quantidade: 61
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 316,00
Valor Final: 239,00
Valor Total: 14.579,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: KALLUNGA

Item: 0099
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO, PCT C/50 FOLHAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência	36,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	OFF PAPER
Item:	0100
Descrição:	PAPEL LAMINADO, FORMATO 49CM X 59 CM COM GRAMATURA DE 60G / M2, CORES DIVERSAS.
Quantidade:	141
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	1,19
Valor Total:	167,79
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VMP
Item:	0101
Descrição:	PAPEL SEDA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL COMPRIMENTO 60 CM LARGURA 48 CM COR VARIAD
Quantidade:	81
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,90
Valor Total:	72,90
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VMP
Item:	0102
Descrição:	PAPEL VERGE A4
Quantidade:	221
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,00
Valor Final:	9,70
Valor Total:	2.143,70
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	OFF PAPER
Item:	0103
Descrição:	PASTA ABA ELASTICA PLASTICA OFICIO 40MM
Quantidade:	1.301
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	2,00
Valor Total:	2.602,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	PLASCONE
Item:	0104
Descrição:	PASTA ABA ELÁSTICO POLIPROPILENO 0,60MM
Quantidade:	1.301
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	1,70
Valor Total:	2.211,70
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo:	dello 0,60mm
Item:	0105
Descrição:	PASTA ARQUIVO AZ
Quantidade:	465
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	6,50
Valor Total:	3.022,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	FRAMA
Item:	0106
Descrição:	PASTA ARQUIVO TIPO L
Quantidade:	901
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00

Valor Final: 0,78
Valor Total: 702,78
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: KALLUNGA

Item: 0107
Descrição: PASTA CARTOLINA PLASTIFICADA LOMBADA DE 20MM
Quantidade: 1.601
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 1,14
Valor Total: 1.825,14
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: KALLUNGA

Item: 0108
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA - PASTA ARQUIVO
Quantidade: 171
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,50
Valor Final: 1,44
Valor Total: 246,24
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: DELLO

Item: 0109
Descrição: PASTA DE PAPELÃO
Quantidade: 1.350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,50
Valor Final: 1,45
Valor Total: 1.957,50
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: DELLO

Item: 0110
Descrição: PASTA SUSPENSA
Quantidade: 1.391
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 1,60
Valor Total: 2.225,60
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: FRAMA

Item: 0111
Descrição: PEN DRIVE USB, 32 GB
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,00
Valor Final: 34,80
Valor Total: 1.113,60
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: MULTILASER

Item: 0112
Descrição: PERCEVEJO
Quantidade: 74
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 3,00
Valor Total: 222,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo: acc

Item: 0113
Descrição: PERFURADOR C/ 2 FUROS
Quantidade: 57
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,00
Valor Final: 17,80

Valor Total: 1.014,60
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: LEONORA

Item: 0114
Descrição: PERFURADOR DE EVA 16MM
Quantidade: 62
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,00
Valor Final: 10,00
Valor Total: 620,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: KAZ

Item: 0115
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL
Quantidade: 59
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 217,00
Valor Final: 18,90
Valor Total: 1.115,10
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: TRIS

Item: 0116
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 1 FURO
Quantidade: 46
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 13,80
Valor Total: 634,80
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: TRIS

Item: 0117
Descrição: PILHA ALCALINA 9V
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 17,00
Valor Total: 51,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: RAIOVAC

Item: 0118
Descrição: PILHA ALCALINA PALITO, TIPO AA C/2 UNIDADE
Quantidade: 183
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 2,90
Valor Total: 530,70
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: RAYOVAC

Item: 0119
Descrição: PILHA ALCALINA PALITO, TIPO AAA C/ 2 UNIDADE
Quantidade: 183
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 4,50
Valor Final: 4,70
Valor Total: 860,10
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: RAYOVAC

Item: 0120
Descrição: PINCEL ATOMICO - AZUL C/12 UND
Quantidade: 178
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 39,00
Valor Final: 22,98
Valor Total: 4.090,44

Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo: ATLAS

Item: 0121
Descrição: PINCEL ATOMICO PRETO CX C/ 12 UNID
Quantidade: 176
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 39,00
Valor Final: 24,90
Valor Total: 4.382,40
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: LEONORA

Item: 0122
Descrição: PINCEL ATOMICO VERMELHO CX C/12
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 39,00
Valor Final: 24,90
Valor Total: 298,80
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: LEONORA

Item: 0123
Descrição: PINCEL CHATO N.º 10
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,50
Valor Final: 4,40
Valor Total: 176,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: CONDOR

Item: 0124
Descrição: PINCEL CHATO N.º 6
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,90
Valor Final: 3,99
Valor Total: 1.197,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: CONDOR

Item: 0125
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL
Quantidade: 181
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 84,00
Valor Final: 41,00
Valor Total: 7.421,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo: LEONORA

Item: 0126
Descrição: PINCEL REDONDO N.4
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,20
Valor Final: 2,98
Valor Total: 894,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: CONDOR

Item: 0127
Descrição: PINCEL REDONDO N.6
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,90
Valor Final: 3,90
Valor Total: 1.170,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CONDOR
Item:	0128
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE - GRANDE
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	14,50
Valor Total:	1.218,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CIS
Item:	0129
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE - PEQUENA
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,00
Valor Final:	12,40
Valor Total:	694,40
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CIS
Item:	0130
Descrição:	PRANCHETA
Quantidade:	1.236
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,00
Valor Final:	3,44
Valor Total:	4.251,84
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	TRIS
Item:	0131
Descrição:	REGUA 30CM
Quantidade:	297
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,57
Valor Total:	169,29
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VMP
Item:	0132
Descrição:	REGUA 50 CM
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	2,73
Valor Total:	139,23
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	VMP
Item:	0133
Descrição:	TACHINHA PLÁSTICO E METAL COLORIDAS P/ MURAL E QUADRO KIT 50
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,00
Valor Final:	4,90
Valor Total:	49,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ACC
Item:	0134
Descrição:	TATAME DE E.V.A
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,00
Valor Final:	38,40
Valor Total:	1.152,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA

Modelo:	IBEL
Item:	0135
Descrição:	TESOURA ESCOLAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	2,90
Valor Total:	290,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	LEONORA
Item:	0136
Descrição:	TESOURA MULTIUSO GRANDE 21 CM
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	14,30
Valor Total:	2.645,50
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0137
Descrição:	TESOURA MULTIUSO MÉDIA 13 CM
Quantidade:	164
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,00
Valor Final:	9,70
Valor Total:	1.590,80
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	CIS
Item:	0138
Descrição:	TINTA GUACHE CX/06 UND
Quantidade:	252
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,00
Valor Final:	2,85
Valor Total:	718,20
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ACRILEX
Item:	0139
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,00
Valor Final:	8,50
Valor Total:	391,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	PILOT
Item:	0140
Descrição:	TINTA PARA PINTURA FACIAL CAIXA C/ 6 FRASCOS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,90
Valor Final:	24,90
Valor Total:	996,00
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	MARAJÓ HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo:	ACRILEX
Item:	0141
Descrição:	TINTA PARA TECIDO 37ML
Quantidade:	311
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	3,49
Valor Total:	1.085,39
Situação:	Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa:	B. F. BAGRE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Modelo:	RADEX

Item: 0142
Descrição: TIQUETA ADESIVA BRANCA GRANDE ROLO C/500 ETIQUETAS 60X40MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 22,00
Valor Final: 15,00
Valor Total: 2.250,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo: elgin 60x40mm

Item: 0143
Descrição: TNT LISO DIVERSAS CORES PACOTE COM 50 METROS 0,40G M2
Quantidade: 407
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 97,00
Valor Final: 65,00
Valor Total: 26.455,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA
Modelo: vmp 50m

Item: 0144
Descrição: UNIDADE DISCO - CD VIRGEM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 1,45
Valor Total: 29,00
Situação: Homologado em 08/06/2021 11:59:44 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
Nome da Empresa: MARAJO HOME CENTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: ELGIN

CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

Autoridade Competente